- 1 -

厦    门    大   学（       ）

(2014)厦大教 54 号

关于组织2014年大学生创新创业训练计划创业

实践项目现场答辩的通知

各相关学院：

根据《厦门大学“大学生创新创业训练计划”管理办法（试

行）》要求，现组织2014大学生创新创业训练计划创业实践项目

进行现场答辩，具体要求通知如下：

一、 答辩对象: 通过专家初审的创业实践项目申请团队，

名单和答辩安排见附件1；

二、 答辩时间：2014年6月21日(星期六)上午8:30-11：30；

三、 答辩地点：南强二306

四、 答辩方式：具体见大学生创新创业训练计划创业实践

项目答辩方案（ 附件2）。

教务处

通知

- 2 -

请各学院组织学生认真准备，准时参加。如有疑问，可与教

务处实验与电教管理科联系，联系人：钟杰、翁挺，联系电话：

2182254，邮箱：jwcsdk@xmu.edu.cn。

附件：1. 2014年大学生创新创业训练计划创业实践项目名单；

2. 大学生创新创业训练计划创业实践项目答辩方案

厦门大学教务处

2014 年 6 月 19 日

教务处 2014 年 6 月 19 日印发